
 
 

UCHWAŁA NR XIII/109/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  716 564,36 zł odpowiednio: 

- w  dziale 801 rozdział 801 04 paragraf 4117 o kwotę 5 415,72 zł, 

- w  dziale 801 rozdział 801 04 paragraf 4119 o kwotę 312,78 zł, 

- w  dziale 801 rozdział 801 04 paragraf 4127 o kwotę 775,94 zł, 

- w  dziale 801 rozdział 801 04 paragraf 4129 o kwotę 44,81 zł, 

- w  dziale 801 rozdział 801 04 paragraf 4247 o kwotę 6 261,04 zł, 

- w  dziale 801 rozdział 801 04 paragraf 4249 o kwotę 348,49 zł, 

- w  dziale 801 rozdział 801 04 paragraf 4797 o kwotę 25 525,80 zł, 

- w  dziale 801 rozdział 801 04 paragraf 4799 o kwotę 1 474,20 zł, 

- w  dziale 801 rozdział 801 04 paragraf 4807 o kwotę 6 145,10 zł, 

- w  dziale 801 rozdział 801 04 paragraf 4809 o kwotę 354,90 zł, 

- w  dziale 851 rozdział 851 54 paragraf 4210 o kwotę 200 000,00 zł, 

- w  dziale 851 rozdział 851 54 paragraf 4300 o kwotę 439 905,58 zł, 

- w  dziale 921 rozdział 921 09 paragraf 6050 o kwotę 30 000,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dziale 921 rozdział 921 95 paragraf 6050 o kwotę 
30000 zł. 

§ 3. W Uchwale Nr X/76/2024 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2025 rok z późniejszymi zmianami, 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4 599 413,36 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

a) kredytów w kwocie 1 200 000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1438



b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 289 358,78 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 639 905,58 zł, 

d) wolnych środków, określonych w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2 470 149 zł.”. 

2. § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości      5 749 413,36 zł, 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości       1 150 000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 5.”.. 

§ 4. 1. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2025 r.” do uchwały Nr X/76/2024 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2025 rok z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.” do uchwały Nr X/76/2024 Rady Miejskiej 
w Opatowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2025 rok 
z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” do uchwały Nr X/76/2024 Rady Miejskiej 
w Opatowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2025 rok 
z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 9 „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.” do uchwały Nr X/76/2024 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 
30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2025 rok z późniejszymi zmianami, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opatowie 

 
 

mgr Małgorzata Szczepańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1438



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 262 216,78 569 700,78 210 041 0 46 658,78 0 0 22 717 290 284

1 710 710 95

Opracowanie Strategii
Rozwoju Ponadlokalnego dla

obszaru funkcjonalnego
Partnerstwa "Ziemia

Opatowska"

10 100 5 000 5 000 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

2 710 710 04

Opracowanie ogólnego planu
zagospodarowania

przestrzennego dla Gminy
Opatów

350 000 180 000 180 000 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

3 720 720 95 Cyberbezpieczny Samorząd 107 627 94 097 6 150 0 0 0 0

A.  15 831    
B.
C.
D. 

72 116
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

4 801 801 04

Rozwój Edukacji
przedszkolnej na terenie

Miasta Opatowa na
zwiększenie jakości

nauczania

496 711,78 173 075,78 0 0 46 658,78 0 0

A. 6 886     
B.
C.
D. 

119 531
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

5 801 801 04
Rozbudowa i przebudowa

Przedszkola Publicznego w
Opatowie

296 293 116 043 17 406 0 0 0 0

A.  
B.
C.
D. 

98 637
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

6 921 921 95

Opracowanie prognozy
oddziaływania na środowisko

dla Strategii Terytorialnej
partnerstwa "Ziemia

Opatowska"

1 485 1 485 1 485 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

102 241 830 25 467 634 4 051 861 0 242 700 1 200 000 0 17 624 031 2 349 042

7 010 010 43

System zdalnego odczytu
wodomierzu wraz z wymianą
węzłów pomiarowych sieci
wodociągowej na terenie

Gminy Opatów

1 565 800 340 000 0 0 0 340 000 0

A.        
B.
C. 
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

8 010 010 44

Rozbudowa i przebudowa
sieci kanalizacji sanitarnej -

Czerników Opatowski,
Kornacice

3 799 200 984 430 124 430 0 0 860 000 0

A.        
B.
C. 
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

9 010 010 95
II etap Rewitalizacji zbiornika

wodnego Karwów
1 606 500 1 414 500 29 138 0 0 0 0

A.      
B.
C. 1 385 362
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

10 700 700 07
Termomodernizacja

budynków komunalnych
20 200 000 800 000 800 000 0 0 0 0

A.        
B.
C. 
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

11 600 600 16

Poprawa bezpieczeństwa
Mieszkańców poprzez

kompleksową modernizację
dróg na terenie Miasta

Opatowa

9 042 699 9 028 199 1 029 199 0 0 0 0

A.      
B.
C. 7 999 000
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

12 720 720 95 Cyberbezpieczny Samorząd 992 448 749 748 0 0 242 700 0 0

A.  91 269
B.
C.
D. 

415 779
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

kredyty
i pożyczki

Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe dotacje i
środki

pochodzące z
innych  źr.*

w tym źródła finansowania

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

podlegające
zwrotowi ze

środków art.5
ust.1 pkt 2

u.f.p.

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10+12+13)

Dział Rozdz.
niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach § 905

przychody
wynikajace z

rozliczenia środków
określ. w art. 5 ust. 1
pkt 2 u.f.p. i dotacji

na realizację
przedsięwzięć

finansowanych z
udziałem tych
śodków § 906

Planowane wydatki

Lp.

dochody
własne jst

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/109/2025 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1438



13 750 750 23
Zakup i wdrożenie programu
do elektronicznego obiegu

dokumentów
23 000 23 000 23 000 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

14 801 801 04

Rozwój Edukacji
przedszkolnej na terenie

Miasta Opatowa na
zwiększenie jakości

nauczania

14 600 0 0 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

15 801 801 04
Rozbudowa i przebudowa

Przedszkola Publicznego w
Opatowie

4 097 941 2 516 657 583 394 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

1 933 263
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

16 900 900 15

Poprawa efektywności
oświetlenia ulicznego na
terenie Miasta i Gminy

Opatów

4 142 621 12 000 12 000 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

17 921 921 09

Kompleksowa modernizacja
obiektów kulturalnych na
terenie Miasta Opatowa i
sołectw Gminy Opatów -

Polski Ład II

13 496 721 2 135 800 350 000 0 0 0 0

A.      
B.
C. 1 785 800
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

18 921 921 20

Prace konserwacyjno -
ochronne przy zabytkowym
kościele p.w. św. Bartłomieja
w Strzyżowicach - Rządowy

Program Odbudowy
Zabytków

510 300 510 300 10 300 0 0 0

A.      
B. 500 000
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

19 921 921 20

Remont konserwatorski
elewacji zewnętrznej
budynków skrzydeł
klaztornych zespołu
klasztornego O.O.

Bernardynów w Opatowie -
Rządowy Program Rozwoju

Zabytków

459 000 459 000 9 200 0 0 0 0

A.      
B. 449 800
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

20 921 921 20

Modernizacja pokrycia
dachowego oraz konstrukcji

dachowej w zakresie
prezbiterium, zakrystii i
kruchty bocznej etap I -

Rządowy Program
Odbudowy Zabytków

560 000 560 000 11 200 0 0 0 0

A.        
B. 548 800
C. 
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

21 921 921 95
Rewitalizacja obiektów na

terenie Opatowa
30 170 000 970 000 970 000 0 0 0 0

A.   
B.
C. 
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

22 921 921 95
Europejskie Centrum

Templariuszy - Polski Ład I
11 311 000 4 864 000 0 0 0 0 0

A.   
B. 
C. 4 864 000
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

23 926 926 95

Zagospodarowanie terenu
wokół zbiornika wodnego w

Zochcinku na cele pola
kampingowego

250 000 100 000 100 000 0 0 0 0

A.   
B.
C. 
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

103 504 046,78 26 037 334,78 4 261 902 0 289 358,78 1 200 000 0 17 646 748 2 639 326 xOgółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa np.. Od Wojewody, MEN, UKFiS, ….)

B. Dotacja Rządowy Program Odbudowy Zabytków

C. Środki Polski ŁAD

D. Inne źródła - wpłaty mieszkańców Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1438



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 600 16
Projekty dróg -
opracowanie
dokumentacji

150 000 150 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

2 600 600 20
Budowa wiat

przystankowych
30 000 30 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

3 700 700 05
Wykup

nieruchomości
1 210 000 1 210 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

4 700 700 07
Modernizacja

budynków
komunalnych

200 000 200 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

5 700 700 07

Przebudowa dwóch
budynków

komnalnych
ul.1-go Maja -
opracowanie
dokumentacji

135 300 135 300 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

6 750 750 23
Zakup komputerów  i

drukarek     
50 000 50 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

7 801 801 01

Zakup altany
śmietnikowej dla

potrzeb SP Nr 1 w
Opatowie

37 000 37 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Szkoła Podstawowa Nr

1 w Opatowie

8 801 801 95
Utwardzenie terenu

przy Szkole
odstawowej Nr 2

120 000 120 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

9 852 852 95

Rozbudowa i
modernizacja

budynku po byłej
szkole w Kobylanach

na Dom Pomocy
Społecznej -
opracowanie
dokumentacji

140 000 140 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

10 900 900 15
Nowe punkty świetlne

na terenie Gminy
Opatów

100 000 100 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

11 921 921 09
Ogrodzenie panelowe
- świetlica wiejska w

Jałowęsach
30 000 30 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok budżetowy
2025

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

podlegające
zwrotowi ze

środków art.5
ust.1 pkt 2

u.f.p.

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach § 905

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/109/2025 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1438



12 926 926 01
Utwardzenie terenu

przy Basenie
30 000 30 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

2 232 300 2 232 300 0 0 0 0 0 xOgółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.  Inne źródła

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1438



w złotych

1 2 3 4

5 749 413,36

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 2 350 000

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 / § 903 0

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953 0

4.
Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest
ograniczona) / (dopuszczone do obrotu zorganizowanego)

§ 931 0

5.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę
wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907 0

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o
których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.)

§ 957 0

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 2 470 149

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951 / § 902 0

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pienieżnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębych ustawach

§ 905 639 905,58

10.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust.1 pkt.2 u.f.p. i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

§ 906 289 358,78

11. Przelewy dokonae z lokat z lat ubiegłych § 954 0

12. Prywatyzacja majątku jst § 941 - 944 0

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0

1 150 000

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 1 150 000

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993 0

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992 / § 963 0

4.
Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych
(których zbywalność jest ograniczona) / (dopuszczonych do
obrotu zorganizowanego)

§ 982 0

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965 0

6. Udzielone pożyczki § 991 / § 962 0

7. Przelewy na rachunki lokat § 994 0

8.
Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1
u.f.p.

§ 955 0

Klasyfikacja
§

Kwota
2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/109/2025 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1438



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota w tym finansowanie
przychodami

w § 905

1.

- - - - - - - - -

2.

321 000 788 189,03 467 189,03

756 756 18 0480 321 000 - - - - -

- - - - 851 851 53
4170, 4210,
4300, 4410 15 000 -

- - - - 851 851 54

2360, 3030,
4110, 4120,
4170, 4210,
4300, 4410,
4430, 4700 773 189,03 -

Dochody Wydatki

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz wydatki na cele związane z pokrywaniem
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania
odpadami komunalnymi

wydatki związane z zadaniami zwalczania narkomanii

wydatki związane z zadaniami przeciwdziałaniu
alkoholizmu

Dochody i przychody z tytułu wydawania zezwoleń na
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania
narkomanii

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025r. 

 wpływy z opłat  za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Lp. Wyszczególnienie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/109/2025 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1438



- - - - - - - - 467 189,03

3.

50 000 222 716,55 172 716,55

756 756 18 0270 50 000

851 851 54 4170, 4300 222 716,55

172 716,55

4.

5 000 333 500 0

900 900 19 0690 5 000 - - - - -

- - - - 900 900 19
4210, 4390,

4430 263 500 -

- - - - 900 900 26 4300 20 000 -

- - - - 900 900 02 4300 50 000 -

- - - - - - - - 0

przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunu
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunu
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

wpływy z części opłat za zezwolenie na przedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

wpływy z różnych opłat

wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska

wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska

wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska
i administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na
finansowanie systemu ochrony środowiska

wydatki związane z zadaniami przeciwdziałaniu
alkoholizmu

przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunu
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w
opakawaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z
przeznaczeniem na działania mające na celu realizację
lokalnej międzysektorwej polityki przeciwdziałania
negatywnych skutkom spożywania alkoholu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1438



5.

15 000 30 000 0

600 600 20 0490 15 000 - - - - -

- - - - 600 600 20 6050 30 000 -

- - - - - - - - 0

6. 

16 034 162 16 034 162 0

010 010 95 6370 1 385 362 - - - - -

600 600 16 6370 7 999 000 - - - - -

921 921 09 6370 1 785 800

921 921 09 6370 1 785 800

921 921 95 6370 4 864 000 - - - - -

- - - - 010 010 95 6370 1 385 362 -

- - - - 600 600 16 6370 7 999 000 -

- - - - 921 921 95 6370 4 864 000 -

Poprawa bezpieczeństwa miezkańców poprzez
kompleksową modernizację dróg na terenie miasta
Opatowa

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

II etap Rewitalizacji zbiornika wodnego Karwów

Kompleksowa modernizacja obiektów kulturalnych na
terenie Miasta Opatowa i sołectw Gminy Opatów

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków
komunikacyjnych lub dworców oraz wydatki na utrzymanie
przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie
publicznego transportu zbiorowego 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych
oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach
Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji
Strategicznych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunu
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorząu
terytorialnego na podstawie odręnych ustaw

Budowa przystanków komunikacyjnych

Europejskie Centrum Templariuszy - Polski Ład I

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1438



- - - - - - - - 0

7. 

- - - - - - - - -

8.

1 498 600 1 498 600 0

921 921 20 6090 1 498 600 - - - - -

- - - - 921 921 20 6570 500 000 -

- - - - 921 921 20 6570 449 800 -

- - - - 921 921 20 6570 548 800 -

- - - - - - - - 0

9.

- - - - - - - - -

przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań
inwestycyjnych dofinansowanych/ finansowanych ze

przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunu
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie  lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Prace konserwacyjno - ochronne przy zabytkowym
kościele p.w. św. Bartłomieja w Strzyżowicach

Remont konserwatorski elewacji zewnętrznych budynków
skrzydeł klasztornych zespołu klasztornego O.O.
Bernardynów w Opatowie 

Modernizacja pokrycia dachowego oraz konstrukcji
dachowej w zakresie prezbiterium, zakrystii i kruchty
bocznej etap I Kościół p.w. św. Idziego w Ptkanowie

Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań
inwestycyjnych finansowanych ze środków tego Funduszu

Dochody pochodzące ze środków Funduszu
Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na realizację
zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1438



10. 

- - - 34 323 - - - 34 323 0

758 758 14 2100 9 028 - - - - -

- - - - 801 801 01 4750 8 239 -

- - - - 801 801 04 2540 789 -

852 852 31 2100 25 295 - - - - -

- - - - 852 852 31 3290 8 400 -

- - - - 852 852 31 3290, 4350 16 895 -

- - - - - - - - 0

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz
wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Środki z Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych

Środki z Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Świadczenia z pomocy społecznej art.. 29 - posiłki

Wypłata świadczeń rodzinnych art.. 26

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1438


	UCHWAŁA NR XIII/109/2025 RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	zm. § 3 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 zm. § 3
	lit. b w § 3 ust. 1 zm. § 3
	lit. c w § 3 ust. 1 zm. § 3
	lit. d w § 3 ust. 1 zm. § 3


	ust. 2 w § 3
	zm. § 4 w § 3 ust. 2
	ust. 1 w § 3 ust. 2 zm. § 4
	ust. 2 w § 3 ust. 2 zm. § 4



	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-04T10:30:53+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




